rli
A

GAZIOSMANPASA
UNIVERSITESI

TOKAT GAZIOSMANPASA UNiVERSITESi
TOKAT SAGLIK HiZMETLERi MESLEK YUKSEKOKULU
(2023-2024 GUZ DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI)

Dersin Saati

Pazartesi

AGIZ VE Di$ SAGLIGI PROGRAMI I. SINIF

Cumartesi

08:30-
09:15

09:30-
10:15

Carsamba

FizyoLoJi (Dr. Ogr.
Uyesi Z. CAKIR) 216

Persembe

10:30-
11:15

11:30-
12:15

TIBBI TERMINOLOJI
(Ogr. Gor. B.
CINPOLAT) 216

ILETiSIM(Ogr. Gér. D.

YILMAZ) 716

ingilizce (M. AYPAR
AKTANOGLU)

13:15-
14:00

14:15-
15:00

DIiS HEKIMLIGI ARAC
GEREC BiL. (Ogr. Gor.
K. GAYLI) Z16

ANATOMI (Ogr.
Gér. K. GAYLI) B28

15:15-
16:00

16:15-
17:00

MIKROBIYOLOJi
(Ogr. Gor.A. YAYLI)
715

17:00-
18:00

18:00-
19:00

Atatiirk ilkeleri ve
inkilap Tarihi | (Ogr.
GOr. Ugur POLAT)

Tiirk Dili | (Dr. Ogr.
Uyesi Yalgin KULAG)

19:00-
20:00

20:00-
21:00

21:00-
22:00

21:00-
22:00

Bilgi ve iletisim
Teknolojisi (Ogr. Gor.
Z.TAN)

AMELIYATHANE HiZMETLERi PROGRAMI I. SINIF

Dersin Saati Pazartesi Carsamba Persembe Cumartesi

‘:)8;_3105' AMELIYATHANE
09_'30 TEKNOLOJILERI(Ogr.

By Gér. S. TOK) 217 CERRAHI

o-.3 ~ HASTALIKLARI | (Ogr.
10:30- MIKROBIYOLOJi Gér. S.KELEK) Z17

11:15 o .

(Ogr. Gor. Dr. N.

11:30= | -5¢sEN TOSUN) 217

12:15 s
13:15- R : . . L

TIBBI TERMINOLOJI . . . ANATOMI (Ogr. Gor.

14:00 | o' | FizvoLoui (Dr. Ogr. M (Ggr. Gor
U (Ogr. Gor. Bedrettin Uyesi Ziya CAKIR) 217 Bedrettin CINPOLAT)

15:00 CINPOLAT) 217 717
15:15- o . - -

16:00 SASLIK HUKUKU DAVRANIS FILIMLERI 'Ataturk III‘<e‘Ier|"vue

e (Ars. Gor. M. Inkilap Tarihi | (Ogr.

16:15- |(Ogr. Gor. S. TOK)Z17 o

17:00 TOPER)Z17 GOor. Ugur POLAT) Tirk Dili 1 (Dr. Ogr.
17:00- Uyesi Yalgin KULAG)
18:00
18:00-

19:00




19:00-
20:00

20:00-
21:00

ingilizce (Ogr. Gor.
Talay MUMCU)

Dersin Saati

08:30-
09:15

Pazartesi

PATOLOJi LABORATUVAR TEKNIKLERi PROGRAMI I. SINIF

Sah

09:30-
10:15

Carsamba

HISTOLOJI (Ogr. Gor.
A. CEYHAN) B28

Persembe

SITOLOJI(Ogr. Gér. F.
AKSOY) 716

10:30-
11:15

11:30-
12:15

ANATOMI (Ogr. Gor.
B. CINPOLAT) B28

GENEL KiMYA (Dr.
Ogr. Uyesi M. CAPA)
716

Cuma

ingilizce (Melike
AYPAR AKTANOGLU)

Cumartesi

13:15-
14:00

14:15-
15:00

FizyoLoJi (Dr. Ogr.
Uyesi Ziya CAKIR) B28

Tirk Dili | (Dr. Ogr. |
Uyesi Yalgin KULAG)

15:15-
16:00

16:15-
17:00

DEGERLERIMIiZ(Ogr.
Gor. Dursun YILMAZ)
716

17:00-
18:00

18:00-
19:00

Atatiirk ilkeleri ve
inkilap Tarihi I (Ogr.
Gor. Ugur POLAT)

19:00-
20:00

20:00-
21:00

Bilgi ve iletisim
Teknolojisi (Ogr. Gor.
Ziya TAN)

Dersin Saati

08:30-
09:15

Pazartesi

09:30-
10:15

TIBBi LABORATUVAR TEKNIKLER PROGRAMI I. SINIF

Sah

BIYOKIMYA 1(Ogr.
Gor. Z. BINGOL) 721

Carsamba

10:30-
11:15

11:30-
12:15

TIBBI BiYOLOJi VE
GENETIK (Dr. Ogr. Uyesi
s. BILGIN) 221

LABORATUVAR
ALETLERININ BAKIMI
VE KULLANIMI (Dr.
Ogr. Uyesi S. BILGIN)
721 LAB132

Persembe

FizyoLoJi (Dr. Ogr.
Uyesi Ziya CAKIR) 721

ANATOMI (Ogr. Gor.
B. Cinpolat) 221

Cuma

ingilizce (Melike
AYPAR AKTANOGLU)

Cumartesi

13:15-
14:00

14:15-
15:00

TIBBI TERMINOLOJI
(Ogr. Gor. B.
CINPOLAT) 721

Tirk Dili | (Dr. Ogr.

15:15-
16:00

16:15-
17:00

17:00-
18:00

18:00-
19:00

Atatiirk ilkeleri ve
inkilap Tarihi I (Ogr.
Gor. Ugur POLAT)

19:00-
20:00

20:00-
21:00

Bilgi ve iletisim
Teknolojisi (Ogr. Gor.
Ziya TAN)

Pazartesi

Carsamba

Persembe

Uyesi Yalgin KULAC) |

Cumartesi
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ERKEN COCUKLUK

DRAMA (Ogr. Gér.

Dersin Saati

ingilizce (Ogr. Gér.

COCUK PSIKOLOJIS
VE RUH SAGLIGI(Ogr.
Gér. N. AKGUL) B29

GELISIM | (Ogr. Gor.
N. AKGUL) 217

TASARIMI(Ogr. Gér.
G.MOLLAHUSEYINOG
LU) 220

UNSER) 220

ANNE COCUK DONEMINDE e
SAGLIGI VE GELISIM | (Ogr. Gér. G'MOLtCH;J;:Y'NOG Tark Dili | (Dr. Ogr. |
BESLENME(Ogr. Gor. N. AKGUL) 220 ) Uyesi Yalgin KULAG)
S. TOK) 717
ERKEN COCUKLUKTA | OZEL EGITIM I (Ogr.
MATERYAL PROG. PLAN VE UYG. | 0T A-FILIZ UNSER)
TASARIMI (Ogr. Gor. | 1 (Ogr.Gor.G. B23
A.FiLiz UNSER) B11A | MOLLAHUSEYINOGL
U) B29 COCUK PSIKOLOJSI
VE RUH SAGLIGI(Ogr.
Gér. N. AKGUL) B29
Atatiirk ilkeleri ve
inkilap Tarihi | (Ogr.
Gér. Ugur POLAT)
ingilizce (Ogr. Goér.
Tiilay MUMCU)
Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
ANNE COCUK
SAGLIGI VE
) BESLENME (Ogr. Gor. ERKEN COCUKLUKTA
DRAMA (Ogr. Gér. H. 5. TOK) B29 ERKEN COCUKLUK PROG. PLAN VE UYG.
KEFELI)Z21 DONEMINDE MATERYAL 1 (Ogr.Gor.A. FiLiz

Atatiirk ilkeleri ve

OZEL EGITIM | (Ogr.
Gor. A.FiLiz ONSER)

Tirk Dili | (Dr. Ogr.
Uyesi Yalgin KULAG)

Dersin Saati
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" Z220
Tilay MUMCU) inkilap Tarihi | (Ogr.
Gor. Ugur POLAT)
ECZANE HiZMETLERiI PROGRAMI I. SINIF
Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi



08:30-
09:15

09:30-
10:15

ECZANE
HiZMETLERINE GiRiS
(Ogr. Gor. E. M.
GUNGOR) 221

10:30-
11:15

11:30-
12:15

ANATOMI (Ogr. Gér.
K. CAYLI) 221

TIBBI

TERMINOLOJi(Dog.

Dr. M. TUGRAK
SAKARYA) 716

Tirk Dili | (Dr. Ogr.
Uyesi Yalgin KULAG)

13:15-
14:00

14:15-
15:00

FizyoLoJi (Dr.Ogr.
Uyesi L. AYDOGAN)
716

TEMEL BiYOLOJi (Dr.
Ogr. Uyesi M. CAPA)
716

15:15-
16:00

16:15-
17:00

DAVRANIS
BiLIMLERI(Ars. Gor.
M. TOPER) 220

Atatiirk ilkeleri ve
inkilap Tarihi I (Ogr.
Gér. Ugur POLAT)

17:00-
18:00

18:00-
19:00

Bilgi ve iletisim
Teknolojisi (Ogr. Gor.
Ziya TAN)

19:00-
20:00

20:00-
21:00

ingilizce (Ogr. Gor.
Tulay MUMCU)

Dersin Saati

08:30-
09:15

Pazartesi

SAG BAKIM VE GUZELLIK HiZMETLERI PROGRAMI I. SINIF

Carsamba

Persembe

Cumartesi

09:30-
10:15

10:30-
11:15

11:30-
12:15

Aromaterapi (Ogr.
Gor. Tugge YILDIRIM
DAL) B28

Sag ve Sagl Deri

Hastaliklari(Ogr. Gor.

Tugge YILDIRIM DAL
B11A

)

Tirk Dili | (Dr. Ogr. |
Uyesi Yalgin KULAG)

13:15-
14:00

14:15-
15:00

Kozmetik Uriinler
Bil.(Ogr. Gor. Dursun
YILMAZ) B28

Anatomi (Ogr. Gor.
Esra ATES) B28

15:15-
16:00

16:15-
17:00

Mesleki Terminoloji
(Ogr. Gor. Dursun
YILMAZ) B28

Fizyoloji(Ogr. Gor.
Esra ATES) B28

Atatiirk ilkeleri ve
inkilap Tarihi I (Ogr.
Gér. Ugur POLAT)

17:00-
18:00

18:00-
19:00

Bilgi ve iletisim
Teknolojisi (Ogr. Gor.
Ziya TAN)

19:00-
20:00

20:00-
21:00

ingilizce (Ogr. Gor.
Tulay MUMCU)
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TOKAT

r
AY

GAZIOSMANPASA
UNIVERSITESI

TOKAT GAZIOSMANPASA UNiVERSITESI

TOKAT SAGLIK HiZMETLERi MESLEK YUKSEKOKULU
(2023-2024 GUZ DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI)

Dersin Saati

08:30-
09:15

09:30-
10:15

10:30-
11:15

11:30-
12:15

Pazartesi

MESLEKI UYGULAMA
1 (Dr. Ogr. Uyesi Ziya
CAKIR)

AGIZ VE Di$ SAGLIGI PROGRAMI II. SINIF

MESLEKi
UYGULAMA | (Ogr.
GOr. Bedrettin
CINPOLAT)

Carsamba

MESLEKIi UYGULAMA |
(Ogr. Gor. Kiibra
CAYLI)

Persembe

MESLEKI UYG. | (Ogr.
Gor. Kiibra CAYLI)

ENFEKSIYON
HASTALIKLARI (Ogr.
Gor. S. KELEK) Z15

iLK YARDIM (Ogr.
Gor. A. UYSAL) 715

13:15-
14:00

14:15-
15:00

15:15-
16:00

16:15-
17:00

MESLEKi UYGULAMA
1 (Dr. Ogr. Uyesi Ziya
CAKIR)

MESLEKI
UYGULAMA | (Ogr.
GOr. Bedrettin
GINPOLAT)

MESLEKi UYGULAMA |
(Ogr. Gor. Kiibra
CAYLI)

MESLEKi UYG. | (Ogr.
Uyesi Ziya CAKIR)

STERILIZASYON VE
DEZENFEKSIYON
(Ogr. Gor. S. TOK) Z15

17:00-
18:00

18:00-
19:00

19:00-
20:00

20:00-
21:00

Dersin Saati

08:30-
09:15

09:30-
10:15

10:30-
11:15

11:30-
12:15

AMELIYATHANE HiZMETLERI PROGRAMI II. SINIF

Pazartesi

AMELIYATHANE
UYGULAMALARI
I(Ogr. Gor. S.KELEK )

Sali

AMELIYATHANE
UYGULAMALARI
1(Ogr. Gor. S.KELEK )

Carsamba

AMELIYATHANE
UYGULAMALARI
I(Ogr. Gor. A. UYSAL)

Persembe

Cuma

EGZERSizZ VE VUCUT

GELISTIRME (Ogr. Gor.

S. KAYA) 717

ENFEKSIYON
HASTALIKLARI (Ogr.
Gor. S.KELEK) 217

13:15-
14:00

14:15-
15:00

15:15-
16:00

16:15-
17:00

AMELIYATHANE
UYGULAMALARI
I(Ogr. Gor. S.KELEK )

AMELIYATHANE
UYGULAMALARI
1(Ogr. Gor. A. UYSAL)

AMELIYATHANE
UYGULAMALARI
I(Ogr. Gor. A. UYSAL)

CERRAHI

HASTALIKLARI 1ll (Ogr.

Gor. S. TOK) 217

STERILIZASYON VE
DEZENFEKSIYON
(Ogr. Gor. A. UYSAL
717

iLK YARDIM (Ogr.
Gor. A. UYSAL) 717

17:00-
18:00

18:00-
19:00
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19:00-
20:00

20:00-
21:00

Dersin Saati

08:30-
09:15

09:30-
10:15

PATOLOJi LABORATUVAR TEKNIKLERi PROGRAMI II. SINIF

Pazartesi

iLK YARDIM (Ogr.
Gér. A. UYSAL) 715

10:30-
11:15

11:30-
12:15

HISTOTEKNOLOJi Il
(Ogr. Gor. A.
CEYHAN) 15

Sali

PATOLOJI LAB. TEK.
UYG. | (Yarim Gln F.
AKSOY LAB132)

13:15-
14:00

HISTOTEKNOLOJI Il (Ogr.
Goér. A. CEYHAN) 715

14:15-
15:00

15:15-
16:00

16:15-
17:00

SITOTEKNOLOJi (Ogr.
Gér. F. AKSQY) 215

ENFEKSIYON
HASTALIKLARI
(Uzm. Dr. B.O.

0OZBAY) 216

MOLEKULER
PATOLOJI TEK.(Ogr.
Gor. A. YAYLI) Z16

Carsamba

PATOLOJI LAB. TEK.
UYG. | (Tam Giin)(Ogr.
Gor. F. AKSOY-
Hastane) Ogleden
Sonra A. CEYHAN
LAB132

Persembe

PATOLOJI LAB. TEK.
UYG. I(Bgr. Gor. A.
CEYHAN) (Hastane
Ogleden Once LAB
132 Ogr. Gér. A. YAYLI)

Cuma

PATOLOJI LAB. TEK.
UYG. I(Ogr. Gér. A.
YAYLI) Hastane

17:00-
18:00

18:00-
19:00

19:00-
20:00

20:00-
21:00

Dersin Saati

08:30-
09:15

09:30-
10:15

TIBBi LABORATUVAR TEKNIKLER PROGRAMI I1. SINIF

Pazartesi

HORMON
BIYOKIMYASI (Ogr.
Gor. Dr. Z. BINGOL)

720

Sali

10:30-
11:15

11:30-
12:15

iLK YARDIM (Ogr.
Gor. A. UYSAL) 220

PARAZITOLOJi(Ogr.
Gér. A. YAYLI)Z20

Carsamba

TEMEL LAB. UYGL.I
(Ogr. Gor. Dr. Z.
BINGOL) Ogr. Gor. Dr.
N. GOKSEN TOSUN
LAB 132

Persembe

TEMEL LAB. UYG.I (Dr.
Ogr. Uyesi S. BILGIN)

Cuma

TEMEL LAB. UYG.I
(Ogr. Gor. Dr. N.
GOKSEN TOSUN) Ogr.
Gor. Dr. Z. BINGOL
LAB 132

13:15-
14:00

14:15-
15:00

15:15-
16:00

16:15-
17:00

KLINIK BiYOKIMYA
(Dr. Ogr. Uyesi M.
SOLMAZ) 720 LAB132

MIKROBIYOLOJI Il

(Ogr. Gor. Dr. N.

GOKSEN TOSUN)
720 LAB132

TEMEL LAB. UYG.I
(Ogr. Gor. Dr. Z.
BINGOL)

TEMEL LAB. UYG.I (Dr.
Ogr. Uyesi M.
SOLMAZ)

(Ogr. Gor. Dr. N.
GOKSEN TOSUN)

17:00-
18:00

18:00-
19:00

19:00-
20:00

20:00-

Pazartesi

OKUL ONCESI EGITIM

Carsamba

OKUL ONCESI EGIT.
KURUMLARINDA UYG

Persembe

OZEL EGITIMDE UYG. |
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TEMEL LAB. UYG.I |

OZEL EGITIMDE UYG. |




KURUMLARINDA
UYG. | (Ogr. Gér. N.
AKGUL, G.
MOLLAHUSEYINOGLU
, AFiLiz UNSER)

ERKEN GOCUKLUK

EGIT. FEN VE MAT.

ETKINLIKLERi(Ogr.

Gor. A.FiLiz UNSER)
B29

(Dr. Ogr. Uyesi S.
TALAS/Dr. Ogr. Uyesi
S. SONMEZ/Dr. .
Uyesi M. AKDAG/Dr.
Ogr. Uyesi M. D. GUL)

1 (Dr. Ogr. Uyesi S.
TALAS/Dr. Ogr. Uyesi
s. SONMEZ/Dr. Ogr.
Uyesi M. AKDAG/Dr.
Ogr. Uyesi M. D. GUL)

OKUL ONCESI EGITiM
KURUMLARINDA
UYG. | (Bgr. Gor. N.
AKGUL, G.
MOLLAHUSEYINOGLU

COCUK VE
MUZiK(Ogr.Gor.G.
MOLLAHUSEYINOGLU)
B29

COCUKTA SOSYAL

BECERI EGITIMi(Ogr.

Gor. A.FiLiz UNSER)
720

ERKEN COCUKLUK

EGITIMINE GiRiS
(Ogr. Gor. N.
AKGUL)Z20 |

, AFiLiZ UNSER)

ANNE BABA EGITiMi
(Ogr.Gor.G.
MOLLAHUSEYINOGLU)
B29

OZEL EGITIM UYG. |
(Dr. Ogr. Uy. Serkan
TALAS) 720

Dersin Saati Pazartesi

OKUL ONCESI
EGITIM
KURUMLARINDA
UYG. | (Bgr. Gor. N.
AKGUL, G.
MOLLAHUSEYINOGL
U, A.FiLiz UNSER)

Carsamba

Persembe

OZEL EGITIMDE UYG. |
(Dr. Ogr. Uyesi S.
TALAS/Dr. Ogr. Uyesi
S. SONMEZ/Dr. Ogr.
Uyesi M. AKDAG/Dr.
Ogr. Uyesi M. D. GUL)

OZEL EGITIMDE UYG.
1 (Dr. Ogr. Uyesi S.
TALAS/Dr. Ogr. Uyesi

Uyesi M. AKDAG/Dr.
Ogr. Uyesi M. D. GUL)

s. SONMEZ/Dr. Ogr. |

OKUL ONCESI
EGITIM
KURUMLARINDA
UYG. | (Bgr. Gor. N.
AKGUL, G.
MOLLAHUSEYINOGL
U, A.FiLiz UNSER)

OZEL EGITIM UYG. |
(Dr. Ogr. Uy. Murat
AKDAG)Z21

ERKEN GOCUKLUK
EGIT. FEN VE MAT.
ETKINLIKLERI(Ogr.
Gor. H.KEFELI) 21

ERKEN GOCUKLUK
EGITIMINE GiRi$ (Ogr.
Gor. N. AKGUL)Z21

COCUKTA SOSYAL |

COCUK VE
MUZiK(Ogr. Gor. H.
KEFELI) Z21

ANNE BABA EGITIMI |
(Ogr.Gor.G.
MOLLAHUSEYINOGLU
) 221

BECERI EGITIMi(Ogr.
Gor.
G.MOLLAHUSEYINOGL
U) 221

Dersin Saati Pazartesi

Sali

ECZANE HiZMETLERi PROGRAMI II. SINIF

Carsamba

Page 8 of 9

Persembe

Cuma



08:30-
09:15

09:30-
10:15

10:30-
11:15

11:30-
12:15

PRATIK ILAG BILGISi
(Ogr. Gor. M.
COREKCI KOCYIGIT)
B29

ILAC SEKILLERI VE
TIBBi MALZEME |
(Ogr. Gor. E. M.
GUNGOR) 216

HALK SAGLIGI (Dr.
Ogr. Uyesi T.
SOLMAZ) 716

MESLEKi UYGULAMA |
(Ogr. Gor. E.M.
GUNGOR)

MESLEKi UYGULAMA |
(Ogr. Gor. M. COREKCi
KOGYiGiT)

MESLEKi UYGULAMA
| (Dr. Ogr. Uyesi Leyla
AYDOGAN)

13:15-
14:00

14:15-
15:00

ECZACILIKTA TEMEL
HESAPLAMALAR(Dr.0
gr. Uyesi L.
AYDOGAN) 721

TEMEL BiYOKIMYA
(Dr.Ogr. Uyesi L.
AYDOGAN) 221

15:15-
16:00

16:15-
17:00

iLK YARDIM (Dr. Ogr.
Uyesi B. VURAL) 216

MESLEKIi UYGULAMA |
(Ogr. Gor. E.M.
GUNGOR)

MESLEKI UYGULAMA |
(Ogr. Gor. M. COREKGI
KOCYIGiT)

MESLEKI UYGULAMA
1 (Dr. Ogr. Uyesi Leyla
AYDOGAN)

17:00-
18:00

18:00-
19:00

19:00-
20:00

20:00-
21:00

Dersin Saati

SAG BAKIM VE GUZELLIK HiZMETLERI PROGRAMI II. SINIF

Pazartesi

Carsamba

Persembe

08:30-
09:15

09:30-
10:15

10:30-
11:15

11:30-
12:15

Sac Yapimi Il (Ogr.
Gor. Tugge Yildirnm
Dal) B28

Depilasyon Tek.
(Ogr. Gor. Dursun
YILMAZ) 715

Beslenme (Ogr. Gor.

Esra ATES) Z15

Cilt Bakimi (Ogr. Gor.
Esra ATES) Z15

SAC BAKIM UYG. |
(Ogr. Gor. Tugge
YILDIRIM DAL/ Ogr.
Gor. Esra ATES/ Ogr.
Gor. Dursun YILMAZ)

CILT BAKIM UYG. |
(Ogr. Gor. Tugge
YILDIRIM DAL/ Ogr.
Gor. Esra ATES/ Ogr.
Gor. Dursun YILMAZ)

13:15-
14:00

14:15-
15:00

15:15-
16:00

16:15-
17:00

Sag ve Renk Bilgisi |
(Ogr. Gor. Tugge
YILDIRIM DAL) B28

Beslenme (Ogr. Gor.

Esra ATES) Z15

Makyaj Teknikleri
(Ogr. Gor. Esra
ATES) 15

Sag Kesimi (Ogr. Gor.
Dursun YILMAZ) Z15

SAC BAKIM UYG. |
(Ogr. Gor. Tugce
YILDIRIM DAL/ Ogr.
Gor. Esra ATES/ Ogr.
Gor. Dursun YILMAZ)

CiLT BAKIM UYG. |
(Ogr. Gor. Tugce
YILDIRIM DAL/ Ogr.
Gor. Esra ATES/ Ogr.
Gor. Dursun YILMAZ)

17:00-
18:00

18:00-
19:00

19:00-
20:00

20:00-
21:00
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KUGUK SINIFLAR
DERSLIK : Z15 / KAPASITE : 60 C
Dersin Saati | PAZARTESI SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA Dersin Saati | PAZARTESI
08:15 - 09:00 08:15 - 09:00
09:15 - 10:00 09:15 - 10:00
10:15 - 11:00 10:15 - 11:00
11:15 - 12:00 11:15 - 12:00
13:15 - 14:00 13:15 - 14:00
14:15 - 15:00 14:15 - 15:00
15:15 - 16:00 15:15 - 16:00
16:15 - 17:00 16:15 - 17:00
DERSLIK : Z16 / KAPASITE : 60 D
Dersin Saati | PAZARTESI SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA Dersin Saati | PAZARTESI
08:15 - 09:00 08:15 - 09:00
09:15 - 10:00 09:15 - 10:00
10:15 - 11:00 10:15 - 11:00
11:15 - 12:00 11:15 - 12:00
13:15 - 14:00 13:15 - 14:00
14:15 - 15:00 14:15 - 15:00
15:15 - 16:00 15:15 - 16:00
16:15 - 17:00 16:15 - 17:00
DERSLIK : B28 / KAPASITE : 60 D
Dersin Saati | PAZARTESI SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA Dersin Saati | PAZARTESI
08:15 - 09:00 08:15 - 09:00
09:15 - 10:00 09:15 - 10:00
10:15 - 11:00 10:15 - 11:00
11:15 - 12:00 11:15 - 12:00
13:15 - 14:00 13:15 - 14:00
14:15 - 15:00 14:15 - 15:00
15:15 - 16:00 15:15 - 16:00
16:15 - 17:00 16:15 - 17:00
[ DERSUK:BII-B/KAPASITE:60 | D
Dersin Saati | PAZARTESI SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA Dersin Saati | PAZARTESI
08:15 - 09:00 08:15 - 09:00
09:15 - 10:00 09:15 - 10:00
10:15 - 11:00 10:15 - 11:00
11:15 - 12:00 11:15 - 12:00
13:15 - 14:00 13:15 - 14:00
14:15 - 15:00 14:15 - 15:00
15:15 - 16:00 15:15 - 16:00
16:15 - 17:00 16:15 - 17:00
[ o
Dersin Saati | PAZARTESI
08:15 - 09:00
09:15 - 10:00
10:15 - 11:00
11:15 - 12:00




13:15 - 14:00

14:15 - 15:00
15:15 - 16:00
16:15 - 17:00
iKiNCi OGRETIM
Dersin Saati | PAZARTESI SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA Dersin Saati | PAZARTESI
17:15 - 18:00 17:15 - 18:00
18:15 - 19:00 18:15 - 19:00
19:15 - 20:00 19:15 - 20:00
20:15 - 21:00 20:15 - 21:00
21:15 - 22:00 21:15 - 22:00
22:15 - 23:00 22:15 - 23:00
1. Kat 135 B / ADS Laboratuvar 1.1
Dersin Saati | PAZARTESI SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA Dersin Saati | PAZARTESI
08:15 - 09:00 08:15 - 09:00
09:15 - 10:00 09:15 - 10:00
10:15 - 11:00 10:15 - 11:00
11:15 - 12:00 11:15 - 12:00
13:15 - 14:00 13:15 - 14:00
14:15 - 15:00 14:15 - 15:00
15:15 - 16:00 15:15 - 16:00
16:15 - 17:00 16:15 - 17:00
Sa¢ Bakim ve Giizellik Laboratuvar
Dersin Saati | PAZARTESI SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA
08:15 - 09:00
09:15 - 10:00
10:15 - 11:00
11:15 - 12:00
13:15 - 14:00
14:15 - 15:00
15:15 - 16:00

16:15 - 17:00




BUYUK SINIFLAR

)ERSLIK: Z17 / KAPASITE : 100

SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA
IERSLIK : 220 / KAPASITE : 100

SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA
IERSLIK : 221 / KAPASITE : 100

SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA
ERSLIK : B29 / KAPASITE : 100

SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA




iKiNCi OGRETIM

SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA

(at 132 A / TLT-PLT Laboratuvar

SALI CARSAMBA | PERSEMBE CUMA




	Ders Programı
	Derslik 

